СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2012  №46-34

    п. Морской

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края на 2013 год

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края, зарегистрированным Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Дальневосточному федеральному округу от 07.11.2005 № RU275113052005001, с изменениями и дополнениями, Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района от 18.12.2006 № 28, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

     1. Назначить публичные слушания в сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района на 11-00 часов 21 декабря 2012 года по адресу: ул. Речная, 25 п. Морской по теме:

     Проект бюджета сельского поселения «Поселок Морской» Охотского  муниципального района Хабаровского края на 2013 год, принятый решением Совета депутатов сельского от 15.11.2012 № 46-31.

     2. Образовать рабочую группу по проведению и подготовке публичных  слушаний в составе:

	          Ф.И.О.
	                                           Должность

	Крохина А.В.
	Секретарь машинистка администрации сельского поселения

	Осадчук Н.В.
	Учитель начальных классов МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальной школа-сад п. Морской

	Чусовитина Н.А.
	Главный специалист администрации сельского поселения

                                                                                   2

     3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

Глава сельского поселения                                                               Л.В. Шевчук